poprzednich lat: 2016 – 267 tys. zł, 2017 – (-)70 tys. zł, 2018 – 7 tys. zł, 2019 – (-)1 058 tys. zł, 2020 – (-
)641 tys. zł, 2021 – 7 tys. zł. Po uwzględnieniu 2 wpłat od dłużników z tytułu udziału w programie
interwencyjnego skupu jabłka przemysłowego z 2018 r. w łącznej kwocie 0,688 mln zł, na koniec I
kwartału 2022 r. Spółka zanotowała zysk netto na poziomie 1,454 mln zł.

Powyższe wyniki niewątpliwie stanowią potwierdzenie słuszności działań podejmowanych przez
Zarządcę masy sanacyjnej i Zespół Zarządcy. Jednocześnie wskazują na szanse i perspektywy dla
kontynuacji działalności Spółki.

STANOWISKO ODNOŚNIE PROGNOZ FINANSOWYCH
Eskimos S.A. nie publikowała prognoz finansowych na 2022 r. ani lata późniejsze.

INFORMACJE DOTYCZĄCE GRUPY KAPITAŁOWEJ
Eskimos S.A. nie tworzy grupy kapitałowej, zatem nie istnieją jednostki podlegające konsolidacji, stąd
Spółka nie sporządza skonsolidowanych sprawozdań finansowych.

AKCJONARIAT

Na dzień przekazania niniejszego raportu struktura akcjonariatu przedstawia się następująco:

Tabela 1. Struktura akcjonariatu Spółki powyżej 5% udziału w głosach na dzień 31 marca 2022 r.

Akcjonariusz Seria Liczba akcji % akcji
Liczba

głosów
%

głosów

FI Rubikon Sp. z o.o. A  10 020 000  48,47%  20 040 000  54,62%

Janina Wiśniewska A  2 000 000  9,68%  4 000 000  10,90%

Marek Kaniewski A  2 000 000  9,68%  4 000 000  10,90%

Stanisław Sulima A  2 000 000  9,68%  4 000 000  10,90%

Spadkobiercy po Kazimierzu Szymańskim* B  2 000 000  9,68%  2 000 000  5,46%

Pozostali Akcjonariusze B, C  2 647 197  12,81%  2 647 197  7,22%

Łącznie A, B, C  20 667 197  100,00%  36 687 197  100,00%

* Postępowanie spadkowe w toku

Należy wskazać, że w 2021 r. na podstawie korespondencji z P. Stanisławem Sulimą, Prezesem Zarządu,
Zarządca masy sanacyjnej powzięła wiedzę, że Spółka najprawdopodobniej nie dopełniła obowiązków
wynikających z art. 16 ustawy z dnia 30 sierpnia 2019 r. o zmianie ustawy - Kodeks spółek handlowych
oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2019 r. poz. 1798 ze zm.), tj. obowiązku wezwania akcjonariuszy
posiadających akcje dokumentowe do złożenia dokumentów akcji w Spółce celem dokonania ich
dematerializacji. W efekcie, za wysoce prawdopodobne należy uznać to, że w związku z treścią art. 15